АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 от 02 июня 2021 года  № 371

                                                            с. Красноборск

О признании утратившим силу постановления
от 20 сентября 2017 года № 413

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красноборский муниципальный район» Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов МО «Красноборский муниципальный район» от 20 мая 2021 года № 23 администрация муниципального  образования  «Красноборский  муниципальный  район»
п о с т а н о в л я е т:
        1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 20 сентября 2017 года № 413 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Красноборский муниципальный район».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовое Управление администрации МО «Красноборский муниципальный район» (Антуфьеву Н.С.).
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район.

Глава муниципального образования                                          В.С. Рудаков